[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

DECLARAÇÃO
Em atenção ao disposto no art. 9º, § 2º, inciso XI, da Portaria TRT/GP/SJ nº 001/2019, e considerando minha inscrição no Cadastro Eletrônico de Leiloeiros, Corretores e Vendedores Privados – CELC-TRT24 para atuar como Corretor Imobiliário Público declaro, para os devidos fins, sob as penas da lei, que:

a) possuo condições para ampla divulgação da alienação judicial, com a utilização dos meios possíveis de comunicação, especialmente publicação em jornais de grande circulação, rede mundial de computadores e material de divulgação impresso;
b) não possuo relação societária com outro leiloeiro público ou corretor credenciado;
c) não oferecerei lanços nem adquirirei, direta ou indiretamente, os bens de cujas vendas esteja encarregado;

d) comunicarei imediatamente a alteração de qualquer informação, mantendo atualizados os dados registrados ou documentos anexados.
Cidade, data.
_________________________
Corretor
[image: image1.png]